Tel.No.: 2419700/2419567 Fax:0821-2419363/2419301



e-mail: pmeb@uni-mysore.ac.in www.uni-mysore.ac.in

Estd.1916

VishwavidyanilayaKaryasoudha Crawford Hall, Mysore 570 005

(Re-accredited by NAAC at "A" Grade with a CGPA of 3.47)
(Ranked 57th overall and 36th among Universities in NIRF ranking 2017)

No.PMEB/06//RC-JSS/2018-19 \>\gamma\gamma

Dated:23.10.2018

ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು ಜೆ.ಎಸ್.ಎಸ್. ಕಾಲೇಜ್ ಆಫ್ ಆಟ್ಸ್, ಕಾಮರ್ಸ್ ಅಂಡ್ ಸೈನ್ಸ್ (ಅಟಾನೊಮಸ್) ಊಟಿ ರಸ್ತೆ, ಮೈಸೂರು

ಮಾನ್ಯರೆ,

ವಿಷಯ: ಒಟ್ಟು 09 ವಿಷಯಗಳಲ್ಲಿ ಸಂಶೋಧನಾ ಕೇಂದ್ರದ ಮಾನ್ಯತೆ ನೀಡುವ ಬಗ್ಗೆ ತಜ್ಞರ ಸಮಿತಿ ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಶಿಫಾರಸ್ಸಿಗೆ ಸಿಂಡಿಕೇಟ್ ಅನುಮೋದಿಸಿರುವ ಬಗ್ಗೆ. ಉಲ್ಲೇಖ: ದಿನಾಂಕ 5.10.2018 ರಂದು ಜರುಗಿದ ಸಿಂಡಿಕೇಟ್ ಸಭೆಯ ನಿರ್ಣಯ.

ಮೇಲಿನ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ತಮ್ಮ ಕಾಲೇಜಿನಲ್ಲಿ Social Work, Biochemistry, Biotechnology, Chemistry, Commerce, English, Kannada, Physics and Mathematics (ಒಟ್ಟು 09) ವಿಷಯಗಳಲ್ಲಿ 2018–19 ನೇ ಸಾಲಿಗೆ ಸಂಶೋಧನಾ ಕೇಂದ್ರದ ಮಾನ್ಯತೆಯನ್ನು ನೀಡುವ ಬಗ್ಗೆ ತಜ್ಞರ ಸಮಿತಿ ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಶಿಫಾರಸ್ಸಿಗೆ ದಿನಾಂಕ 5.10.2018 ರಂದು ಜರುಗಿದ ಸಿಂಡಿಕೇಟ್ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಅನುಮೋದನೆ ದೊರೆತಿರುತ್ತದೆ ಎಂಬ ಅಂಶವನ್ನು ತಮ್ಮ ಗಮನಕ್ಕೆ ತರಲಾಗಿದೆ.

ಈ ಬಗ್ಗೆ ತಾವು ಈಗಾಗಲೇ ನಿಗದಿತ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಪಾವತಿಸಿರುವುದರಿಂದ ಒಡಂಬಡಿಕೆಯನ್ನು ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವ ಬಗ್ಗೆ ಸಧ್ಯದಲ್ಲೇ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಪೆಬ್ಸೈಟ್ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು. ಅದರಂತೆ ಮುಂದಿನ ಕ್ರಮ ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳಲು ಕೋರಿದೆ.

ನಿಮ್ಮ ಸಂಬುಗೆಯ,

ನಿರ್ದೇಶಕರು ಫಿ.ಎಂ.ಇ.ಬಿ.

AR EC

JSS College-RC bsg

27/10

University of Mysore

No: PMEB/06/RC-JSS/2018-19/298

Dated: 23.10.2018

Principal
JSS College of Arts, Commerce & Science
(Autonomous)
Ooty Road, Mysore.

Sir,

Sub: With regards to "Expert Committee" report on giving recognition for 9 research centres.

Ref: Resolutions of the Syndicate sitting, dated 05.10.2018

With reference to the above, in the Syndicate meeting held on 5th Oct 2018, I am directed to bring to your notice that the Syndicate has approved to give recognition to research centres in social work, Biochemistry, Biotechnology, Chemistry, Commerce, English, Kannada, Physics and Mathematics (Totally -9) for the academic year 2018-19 as per the recommendation of the "Expert Committee" report.

Since you have already paid the required fee amount, you are eligible to have an MOU as per the University rules and regulations, which will be announced in the University web-site, shortly. Do make necessary arrangements in this regard.

With regards, Sd/-Director PMEB

English translated version of the letter of UOM

(Ignot M. MAHAD EVAPOR)

PRINCIPAL

J.S.S. College
Opty Road, Mysore-570 025